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ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración
Servicio Público de Empleo Estatal
Dirección Provincial
Córdoba

Núm. 427/2010

Por esta Dirección Provincial se ha iniciado expediente admi-

nistrativo para el reintegro de la protección por desempleo indebi-

damente percibida, arriba indicada, contra los interesados que a

continuación se citan, y los motivos que así mismo se relacionan.

Se ha intentado la notificación sin poderse practicar.

Lo que se notifica por medio de la presente, de conformidad

con lo establecido en el art. 59 de la Ley 30/1992, de 26 de no-

viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y

del Procedimiento Administrativo Común, advirtiéndoles que dis-

pone de un plazo de 10 días , contados a partir de la fecha de la

presente publicación para reintegrar dicha cantidad indebidamen-

te percibida en la cuenta nº 0049 5103 71 2516550943 del Banco

Santander, a nombre de este Organismo debiendo entregar co-

pia del justificante de ingreso en su Oficina del Servicio Público

de Empleo.

De no estar conforme con lo anterior deberá formular por escri-

to ante la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Es-

tatal las alegaciones que estime pertinentes en el mismo plazo de

10 días de acuerdo con lo dispuesto en la letra a), del nº 1, del

art. 33 del Real Decreto 625/1985, de 2 de abril.

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 61 de la Ley 30/1992, de

26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, los expe-

dientes reseñados, estarán de manifiesto por el mencionado pla-

zo en la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Esta-

tal.

Córdoba a 9 de diciembre de 2009.-Subdirector Provincial de

Prestaciones, Antonio Bracero Montoro. 

SUAREZ QUINTERO OLGA DEL CARMEN X7227581S
1420090000

2741
52,70

26/06/2009

30/06/2009

NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION

1 MES

MONTIEL GUERRA LUIS FRANCISCO 47847343Y
1420090000

2745
237,91

19/03/2009

30/03/2009

NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION

1 MES

MORENO MAYA NICOLAS 30526140B
1420090000

2749
15,66

30/07/2009

30/07/2009

NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION

1 MES

VANEGAS SABID PRIMITIVO X4370434C
1420090000

2737
483,84

03/04/2009

30/04/2009

NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION

1 MES

CANO MORENO SABRINA 76250803F
1420090000

2734
311,90

06/08/2009

30/08/2009

NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION

1 MES

RODRIGUEZ DELGADO FRANCISCO 34023936J
1420090000

2740
28,12

29/07/2009

30/07/2009

NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION

1 MES

DELGADO GONZALEZ FERNANDO 52362246D
1420090000

2744
426,49

11/05/2009

23/05/2009

NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION

1 MES

LIZANA LARA MIGUEL 30468797F
1420090000

2696
281,19

11/08/2009

30/08/2009
COLOCACION POR CUENTA AJENA

Córdoba a 9 de diciembre de 2009.- El Director Provincial,

Fdo.: Rogelio Borrego Martínez.

Miércoles, 03 de Febrero de 2010 nº 20  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-04-14T15:24:27+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




