El documento ha sido firmado electronicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify/

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración Servicio Público de Empleo Estatal Dirección Provincial Córdoba

Núm. 427/2010

Por esta Dirección Provincial se ha iniciado expediente administrativo para el reintegro de la protección por desempleo indebidamente percibida, arriba indicada, contra los interesados que a continuación se citan, y los motivos que así mismo se relacionan. Se ha intentado la notificación sin poderse practicar.

Lo que se notifica por medio de la presente, de conformidad con lo establecido en el art. 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, advirtiéndoles que dispone de un plazo de 10 días , contados a partir de la fecha de la presente publicación para reintegrar dicha cantidad indebidamente percibida en la cuenta nº 0049 5103 71 2516550943 del Banco Santander, a nombre de este Organismo debiendo entregar copia del justificante de ingreso en su Oficina del Servicio Público de Empleo.

De no estar conforme con lo anterior deberá formular por escrito ante la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal las alegaciones que estime pertinentes en el mismo plazo de 10 días de acuerdo con lo dispuesto en la letra a), del nº 1, del art. 33 del Real Decreto 625/1985, de 2 de abril.

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, los expedientes reseñados, estarán de manifiesto por el mencionado plazo en la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal.

Córdoba a 9 de diciembre de 2009.-Subdirector Provincial de Prestaciones, Antonio Bracero Montoro.

SUAREZ QUINTERO OLGA DEL CARMEN X72275815 1420090000 2741 52,70 30/06/2009 1 MES 1 MES				
MORTIEL GUERRA LUIS FRANCISCO 47847343Y 2745 237,91 30/03/2009 1 MES MORENO MAYA NICOLAS 30526140B 2749 1420090000 2749 15,66 30/07/2009 1 MES VANEGAS SABID PRIMITIVO X4370434C 2737 1420090000 2737 483,84 30/04/2009 1 MES CANO MORENO SABRINA 76250803F 76250803F 2734 1420090000 2734 311,90 30/08/2009 1 MES RODRIGUEZ DELGADO FRANCISCO 34023936J 2740 28,12 29/07/2009 1 MES NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 30/08/2009 1 MES NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 2740 28,12 29/07/2009 NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 30/08/2009 1 MES NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 2740 28,12 29/07/2009 NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 30/07/2009 1 MES DELGADO GONZALEZ FERNANDO 52362246D 2744 426,49 23/05/2009 1 MES COLOCACION POR CUENTA AJENA	SUAREZ QUINTERO OLGA DEL CARMEN	X7227581S	 52,70	
MORENO MAYA NICOLAS 30526140B 2749 15,66 30/07/2009 1 MES	MONTIEL GUERRA LUIS FRANCISCO	47847343Y	237,91	
VANEGAS SABID PRIMITIVO X4370434C 2737 483,84 30/04/2009 1 MES CANO MORENO SABRINA 76250803F RODRIGUEZ DELGADO FRANCISCO 34023936J 2740 28,12 DELGADO GONZALEZ FERNANDO 2744 483,84 30/04/2009 1 MES 06/08/2009 1 MES 29/07/2009 NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 29/07/2009 1 MES 29/07/2009 1 MES 1420090000 2744 426,49 23/05/2009 1 MES 11/05/2009 NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 23/05/2009 1 MES 11/05/2009 NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 23/05/2009 1 MES 11/08/2009 281.19 COLOCACION POR CUENTA AJENA	MORENO MAYA NICOLAS	30526140B	 15,66	
CANO MORENO SABRINA 76250803F 2734 311,90 30/08/2009 1 MES RODRIGUEZ DELGADO FRANCISCO 34023936J 2740 28,12 29/07/2009 NO RENOVACION DE DEMANDA TRIMESTRAL. SUSPENSION 30/07/2009 1 MES DELGADO GONZALEZ FERNANDO 52362246D 2744 426,49 23/05/2009 1 MES LIZANA LARA MIGUEL 30468797F 1420090000 281.19 281.19 COLOCACION POR CUENTA AJENA	VANEGAS SABID PRIMITIVO	X4370434C	 483,84	
RODRIGUEZ DELGADO FRANCISCO 34023936J 2740 28,12 30/07/2009 1 MES DELGADO GONZALEZ FERNANDO 52362246D 2744 1420090000 2744 11/05/2009 1 MES LIZANA LARA MIGUEL 30468797F 1420090000 281.19 11/08/2009 COLOCACION POR CUENTA AJENA	CANO MORENO SABRINA	76250803F	 311,90	
DELGADO GONZALEZ FERNANDO 52362246D 2744 426,49 23/05/2009 1 MES LIZANA LARA MIGUEL 30468797F 1420090000 281.19 COLOCACION POR CUENTA AJENA	RODRIGUEZ DELGADO FRANCISCO	34023936J	28,12	
LIZANA LARA MIGUEL 30468797F 281.19 COLOCACION POR CUENTA AJENA	DELGADO GONZALEZ FERNANDO	52362246D	 426,49	
	LIZANA LARA MIGUEL	30468797F	281,19	 COLOCACION POR CUENTA AJENA

Córdoba a 9 de diciembre de 2009.- El Director Provincial, Fdo.: Rogelio Borrego Martínez.